
 

 

2025 年 5 月 23 日 

 

株式会社 LSI メディエンス 

 

 

本社移転のお知らせ 

 

株式会社 LSI メディエンスは、このたび本社機能を下記の通り移転する運びとなりました

ので、お知らせいたします。 

引き続き、皆さま方の一層のご愛顧をいただけますよう専心努力いたす所存でございます

ので、今後とも何卒ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

■新本社営業開始日 2025 年 6 月 23 日（月） 

■移転先住所 〒174-8555 東京都板橋区志村三丁目 30 番 1 号 

(弊社中央総合ラボラトリー内) 

■新本社代表電話 03-5994-2100 

■新本社代表 FAX 03-5994-2125 

 

 

以上 


